

BERMUDA ApS

Kapelvej 46
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

**Lotte Dyva
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERMUDA ApS
Kapelvej 46
2200 København N

CVR-nr: 35815279
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og producere levende indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV formater og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 1.093.161 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		8.456.205	6.781.447
Personaleomkostninger	1	-7.014.229	-7.424.047
Resultat af ordinær primær drift		1.441.976	-642.600
Øvrige finansielle omkostninger		-21.059	-20.835
Ordinært resultat før skat		1.420.917	-663.435
Skat af årets resultat		-327.756	121.682
Årets resultat		1.093.161	-541.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.093.161	-541.753
I alt		1.093.161	-541.753

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	1.622.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		478.209	111.509
Udskudte skatteaktiver		0	121.682
Tilgodehavende skat		0	122.000
Andre tilgodehavender		188.803	206.281
Periodeafgrænsningsposter		23.083	23.427
Tilgodehavender i alt		815.095	2.207.456
Likvide beholdninger		4.326.301	3.970.647
Omsætningsaktiver i alt		5.141.396	6.178.103
Aktiver i alt		5.141.396	6.178.103

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		58.820	58.820
Overført resultat		2.920.919	1.827.758
Egenkapital i alt		2.979.739	1.886.578
Gæld til banker		35.547	104.086
Modtagne forudbetalinger fra kunder		565.761	1.773.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.744	851.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		138.436	54.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		939.169	1.507.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.161.657	4.291.525
Gældsforpligtelser i alt		2.161.657	4.291.525
Passiver i alt		5.141.396	6.178.103

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	6246926	6734479
Pensionsbidrag	530246	491342
Andre omkostninger til social sikring	237057	198226
	<u>7014229</u>	<u>7424047</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>11</u>	<u>11</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Af de likvide midler er kr. 150.000 stillet til sikkerhed for gæld til Kreditinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med Bombastic Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.